
令和２年３月１９日 
 

加賀市体育協会 
 各単位協会  様 

 
加賀市体育協会     
加賀市スポーツ推進課  

 

令和２年度市⺠スポーツ⼤会総合開会式・市⺠体⼒測定会 中止について 

 
 早春の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 また、日頃より当協会の活動に対しご理解ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、掲題の件についてご連絡申し上げます。新型コロナウィルスの感染拡⼤防止のため、
下記事業の中止が決定しました。ご参加のお願いを申し上げておりましたがご理解のほど、
よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
    日  時  ： 令和２年４月４日（土） ９時００分〜 
 
    場  所  ： 加賀市スポーツセンター 
 
    内  容  ： ・第１５回 市⺠体育⼤会合同開会式 
            ・第１８回 スポーツ少年団・スポーツ教室合同開会式 
            ・第 ７ 回 まちづくり対抗競技⼤会開会式 
            ・市⺠体⼒測定会（市スポーツ推進課主催） 
    ※市⺠体⼒測定会の問い合わせは市スポーツ推進課（72-7985）までお願いします。 
 

なお、例年総合開会式後に開催しておりました加賀市体育協会総会は 
   2020 年 5 月 31 日（日）16：00〜 セミナーハウスあいりす 

にて開催することになりました。 
 
 
 
 

(事務担当) 
加賀市体育協会（清田） 

〒922-0816 加賀市山田町リ２４５番地２ 
      中央公園管理センター 

電話 0761-73-2260  / ＦＡＸ 0761-73-3267 


